
F&l{ u LT& x l{fi ls s k1|{XÁ
íÁpennff;sXt
ilMVrfrerTY
v PLU t$l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměŤení :

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

AkademickÝ rok 20t6/20|7

Bc. Filip Beránek

Systémy projektového Íizení

Plánování a Íízení projektu inovace v IT

doc. Ing. JiŤí Vaceko Ph.I).

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodic$i postup'vypracovéni práce
C) Teoretick;f zékladpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulací apráce s odbornym jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, roveř souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkoqi dojem zpráce

Do Port áilu ZČU by| zadany tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezšelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 dobňe

Struěné zdrlvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:J

Cíle prríce v ruívazrrosti na zadini nejsou v rivodu explicitně specifikovríny. větší část práce (prvních
šet kapitol do str.62) zabírárešeršní část, iada ''odskokrl'' v této části není pro další práci podstatná' ale
i z tohoto drivodu práce pŤekračuje stanovenf rozsah.
V praktické čtísti jde o projekt fuze dvou anonymizovanjch oryanizací spojenf s pŤenosem know-how.
Pro prioritizaci možnfch zrněn byla pouáta metoda párového srovnáviíní, nrísledně se rozltodovďo o
postup jejich provedení. Konečn! vlběr Ťešení není zdrlvodněn. Byla zpracována WBS a na ď
za|ožnn! ěasovf plán a dále je popsán pruběh projekto. Y zÁvěru se konstatuje, že projekt byl
dokončen v pŤedstihu a ke spokojenosti zíkazrríka.

N
!n
Ttrnn
T
!n
!
!
!
Tnn
D

1 2 3 4
!nx!
trxn!
NXtrtr
DXNtr
!!x!
trNXD
!DXN
tr!x!
!nx!
!!N!
nx!!
TX!D
NtrXtr
XtrDtr
trXT!nnx!

Ettr



ť: ]."
{-,
l - ^

i . .  l '  FAKULTA EK0$0M|cxÁ

i ' .  ?,;"!  } zÁPAn0nEsxt
i  UNIVEfiU ITYť : .
7;:;'''' tf FLU **

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jazyková a stylistická uroveř práce je nízká" leckdy jsou formulace těžko srozumitelné, v mnoha
pasrížích je práne pÍetižena nepodstatnfmi detaily' jinde naopak nejsou některé postupy zdrivodněny.
Vďrledem k tomu je použitelnost práce napŤ. ve vfuce dosti nízká
Není drisledně do &žnn! žÁdn! z doporučenfch zpusobri citací.
obrázky 25,26,28' 37 jsou špattě čitelné (malé písmo).
Prríci doporučuji k obhajobě' nawhuji hodnocení dobŤe.

otán|ry a pÍipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajoběa:

1 . Jaká byla vaše role v popisovaném projektu, na kteqÍch pracích jste se pŤímo podílel?
2. Jaké metody rozhodování byste mohl použitpro v:Íběr postupu provedení změn (viz Tab.9)?

V Plzni. dne 16.5.2017
M /(J^q
/odnis 

hodnotiteie

Metodické pozrámky:
t)Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvalifikační stupeĎ.
2) Stručně zdrivodněte navrhovany klasifikační sfupeř, od vodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
s)otázky a pŤipomÍnky k bliŽšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě aŽtŤi otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději ďo 22.2.2017
spolu s prací na sekretaríát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrání originálu).


